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Stiftelsen Kvinnoforum 
Stockholm 2008-10-10 
 
PRESSMEDDELANDE  

 
Xist skolverksamhet upphör. 
 
Med anledning av den svåra ekonomiska situation som Stiftelsen Kvinnoforum har befunnit 
sig i en tid och som nu slutligen lett till konkurs, kommer Xist skolverksamhet att upphöra.  
 
I tolv år har Kvinnoforum drivit skola med stöd av Stockholms Stad som ett komplement till 
deras övriga skolverksamheter. Xist skolverksamhet har främst riktat sig till de flickor som 
den traditionella skolan inte har lyckats ge det som dessa flickor har rätt till ”i en skola för 
alla”.  
 
Den s.k. Xistpedagogiken, som utvecklats av Kvinnoforum, är en socialpedagogisk metod 
som skapar möjligheter för flickorna att vilja vilja, vilja kunna och kunna kunna, utbilda sig 
och förändra sina liv. Xistpedagogiken utgår från ett helhets perspektiv dvs. flickornas hela 
livssituation inklusive tillvaron utanför skoltid.  
 
Stockholms Stad kommer nu att ta ansvar för att flickorna kan fullfölja det individuella 
program de har påbörjat. Det individuella programmet kommer därmed fortsättningsvis att 
drivas i kommunal regi. Det betyder att den s.k. Xistskolan i och med detta upphör. 
 
Kvinnoforum är givetvis tacksamma att kommunen träder in och tar över ansvaret för 
flickorna. Samtidigt beklagar vi att det idag inte finns ekonomiska förutsättningar att bedriva 
denna viktiga och framgångsrika verksamhet vidare.  
 
Vår ambition är att även fortsättningsvis erbjuda flickorna tillgång till verksamheterna på Xist 
allaktivitetsthus. Det har under alla år utgjort en viktig del av Xist konceptet. 
 
Nu avslutas det första kapitlet i arbetet med ett djärvt, nyskapande och framgångsrikt koncept 
för att verkligen skapa ”en skola för alla”. Ett arbete som Stockholms kommun har gjort 
möjligt genom sitt tolvåriga samarbete med Kvinnoforum. 
 
”Det är vemodigt att inte just nu kunna fortsätta med denna viktiga verksamhet och det känns 
än mer vemodigt att inte kunna ge de här flickorna vad de så väl behöver” säger Bam 
Björling. Hon fortsätter ”glädjande är dock att det redan nu är många som arbetar för att 
trygga att det viktiga arbete och verksamhet som Kvinnoforum bedrivit ska kunna fortsätta”.  
 
f.d. ledningen för Stiftelsen Kvinnoforum 
För mer information kontakta Bam Björling 070 37 36 805 
 


